

Osallistuva budjetointi #MunSipoo24 – lisää viihtyvyyttä Nikkilään ja Söderkullaan

Osbu-kohteet:

Nikkilän tyhjä tontti (Iso Kylätie 30, 04130 Sipoo)
Söderkullan tyhjä tontti (Opintie 6, 01150 Sipoo)

Äänestettävät asukasideat:

Ideat ovat valittavissa joko toiseen osbu-kohteeseen tai molempiin osbu-kohteisiin. Kunkin idean toteutuskohte on eriteltyä idean otsikossa.

Kunta pyrkii löytämään hankkeen myötä kohteisiin sijoitettaville välineille ja kalusteille uusia hyödyntämismahdollisuuksia muissa soveltuviissa kunnan kohteissa tonttien rakentamisen käynnistyessä tulevien vuosien aikana.

1. Ulkokuntoilulaitteet (Söderkulla)

Rahalla hankitaan kohteeseen laadukkaita ja monikäyttöisiä ulkokuntoilulaitteita. Ulkokuntoilulaitteiden tyyppi ja lukumäärä tarkentuvat, mikäli idea etenee toteutukseen asti. Rahan arvioidaan riittävän muutamaan ulkokuntolaitteeseen.

Budjetti: 25 000 €

2. Rantalentopallokenttä (Söderkulla)

Rahalla toteutetaan kohteeseen rantalentopallokenttä yhdellä verkolla ja pehmeällä hiekalla.

Kentän yhteyteen sijoitetaan myös muutama penkki.

Budjetti: 6000 €

3. Liikuntavälineet (Söderkulla)

Rahalla hankitaan kohteeseen mm. seuraavia asukkaiden ehdottamia leikki- ja liikuntavälineitä: muutama maahan kiinnitettävä koripallokori, siirrettävät keppihevosesteet sekä muutama frisbeegolf -kori.

Budjetti: 3000 €

4. Tekniikkarata pyöräilyyn ja pyöränhuoltopiste (Nikkilä/Söderkulla)

Rahalla toteutetaan lapsille ja nuorille suunnattu pyöräilytekniikan kehittämiseen soveltuva tekniikkarata. Pyörällä kierrettävälle tekniikkaradalle on tarkoitus sijoittaa mm. kumpareita, droppeja ja erilaisia ajoväyliä.

Tekniikkaradan yhteyteen sijoitetaan myös istumapaikkoja sekä julkinen pyöränhuoltopiste, joka on varustettu pyöränpumpulla ja muutamalla monikäyttötyökälulla.

Budjetti: 7 000 €

5. Pöytätennispöydät (Nikkilä/Söderkulla)

Rahalla hankitaan kaksi ympärivuotiseen ulkokäyttöön soveltuvaa kiinteää, betonista valmistettua, pöytätennispöytää asukkaiden pelihetkiin.

Budjetti: 6000 €

6. Frisbeegolf-puttiparkki (Söderkulla)

Rahalla toteutetaan puttiharjoitteluun ja erilaisiin puttipeleihin soveltuva useampiväyläinen puttirata. Heittopaikan ja korin välille voidaan pyrkiä sijoittamaan mahdollisuuksien mukaan puttaamista vaikeuttavia esteitä. Etelä-Sipoon frisbeegolfratojen läheisyyteen sijoittuva puttiparkki soveltuu puttiharjoitteluun niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin pelaajille.

Budjetti: 5000 €

7. Asukaspuisto A (Nikkilä/Söderkulla)

Asukaspuisto A on alueen viihtyisyyttä lisäävä kohtaamispaikka kaikenikäisille asukkaille. Idea on useista pienemmistä ehdotuksista muodostettu monipuolinen kokonaisuus, joka tarjoaa mahdollisuuksia yhteiselle tekemiselle ja yhdessäololle.

Asukaspuisto A on kahdesta äänestettävissä olevasta asukaspuistosta monipuolisempi ja laajempi kokonaisuus, johon on tarkoitus sijoittaa mm. pöytiä ja penkkejä, kukkaistutuksia, luonnonmukaisia leikkielementtejä/-välineitä, viljelylaatikoita ja erilaista tekemistä. Idean budjetista varataan myös osuus asukaspuiston tunnelman luomiseen kulttuurin keinoin.

Mikäli idea tulee valituksi, kohteeseen ei ole mahdollista toteuttaa muita ideoita asukaspuistolle suunnitellun laajan mittaluokan takia. Asukaspuiston yksityiskohtaisempi suunnitelma tarkentuu, mikäli idea etenee toteutukseen asti.

Budjetti: 25 000 €

8. Asukaspuisto B (Nikkilä/Söderkulla)

Asukaspuisto B on alueen viihtyisyyttä lisäävä kohtaamispaikka kaikenikäisille asukkaille. Idea on useista pienemmistä ehdotuksista muodostettu monipuolinen kokonaisuus, joka tarjoaa mahdollisuuksia yhteiselle tekemiselle ja yhdessäololle.

Asukaspuisto B on kahdesta äänestettävissä olevasta asukaspuistosta budjetiltaan ja kokoluokaltaan pienempi kokonaisuus, johon on tarkoitus sijoittaa mm. pöytiä ja penkkejä, kukkaistutuksia, luonnonmukaisia leikkielementtejä/-välineitä sekä viljelylaatikoita.

Asukaspuiston pienempi budjetti ja kokoluokka mahdollistaa toisenkin idean toteutuksen kohteeseen. Asukaspuiston yksityiskohtaisempi suunnitelma tarkentuu, mikäli idea etenee toteutukseen asti.

Budjetti: 12 500 €